
Ensimmäinen suurhankeinfo järjestetään seuraavasti: 

 KLO 13:00 KUNNOSSAPITO: 
   Ulkoistetut kunnossapitopalvelut tehtaan toimiessa.

 KLO 14:00 LABORATORIOPALVELUT: 
   Ulkoistetut laadunvarmistus- ja analytiikkapalvelut tehtaan toimiessa.

 KLO 15:00 CATERING: 
   Ulkoistetut catering-palvelut rakennushankkeen aikana sekä tehtaan toimiessa.

TEEMANA KUNNOSSAPITO, LABORATORIOPALVELUT JA CATERING

SUURHANKEINFO -  Finnpulp Kuopion Sorsasaloon

Tiistaina 4.9.2018 klo 13-16
Kuopion Technopoliksella Tuuma-kabinetissa (Microkatu 1, M-osa, 2. kerros)

Finnpulp on käynnistänyt perussuunnittelun 
maailman suurimmasta pelkästään havupuun 
käyttöön perustuvasta biotuotetehtaasta, joka 
sijoittuu Kuopion Sorsasaloon. 
1,4 miljardin euron tehdasinvestointiin haetaan
yhteistyökumppaneita vaiheittain hankkeen edetessä.

Finnpulp Oy ja Kuopion alueen kauppakamari 
järjestävät yhdessä teemoitettuja suurhankeinfoja, 
joissa Finnpulpin edustajat avaavat, millaisten yh-
teistyökumppaneiden etsintä on kyseisellä hetkellä 
ajankohtaista ja miten yhteistyöhön voi hakeutua 
mukaan. 

Lisätietoa tilaisuudesta: toimitusjohtaja Silja Huhtiniemi, Kuopion alueen kauppakamari,
silja.huhtiniemi@kuopiochamber.fi, p. 050 - 412 0559

Finnpulpin hanke on toteutuessaan maailman suurin havusellutehdas. Kokonaisuudessaan 1,4 miljardin euron tehdasinvestoinnin 
työllisyysvaikutus hankevaiheessa on 5 700 henkilötyövuotta. Valmiin biotuotetehtaan vaikutus Suomen vientituloon on +1 %, 
työllisyyteen 1 500 vakituista työpaikkaa Pohjois-Savossa ja koko valtakunnallisessa arvoketjussa 3 400. Toiminnan käynnistyttyä 
tehdasalueella tulee työskentelemään 200 henkilöä. Puuraaka-ainetta tehdas käyttää 6,7 miljoonaa kuutiometriä vuodessa.

Tilaisuuteen kutsutaan yrityksiä, jotka ovat 
kiinnostuneita yhteistyöstä Finnpulpin kanssa jollakin 
mainituista osa-alueesta. Jokainen suurhankeinfon 
osa-alue käsitellään itsenäisenä tunnin kestävänä 
kokonaisuutena, jolloin esim. catering-kokonaisuudesta 
kiinnostuneet voivat osallistua vain klo 15 alkavaan 
osioon. 

Tilaisuus on maksuton ja avoin kyseisistä yhteistyö-
mahdollisuuksista kiinnostuneille yrityksille. 
Ilmoittautumiset 1.9. mennessä. 
ILMOITTAUDU KLIKKAAMALLA: www.kuopiochamber.fi
Muista yhteistyömahdollisuuksista järjestetään 
erillisiä suurhankeinfoja hankkeen edetessä ja 
niistä tiedottaa Kuopion alueen kauppakamari. 
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